680730
Réf. G/1333/F/F 9.0 Ed. 03/10
© Copyright GE Industrial Solutions 2010
C
atalogue G
énéral - Ed. 2010
G
E Industrial Solutions

500V 690V
Courant
Nominal 230V
400V-
415V
480V-
500V 690V No. Art No. Réf.
A A kW kW kW kW A kW kW kW kW
Tension d’entrée 8 8 1,5 3 4 - 8 1,5 3 4 - QT10008U21MS 169075
230-500VAC 17 17 4 7,5 7,5 - 12 3 5,5 5,5 - QT10017U21MS 169076
34 31 7,5 15 18,5 - 31 7,5 15 18,5 - QT10031U21MS 169077
54 44 11 22 30 - 44 11 22 30 - QT10044U21MS 169078
65 58 15 30 37 - 55 15 30 37 - QT10058U21MS 169079
72 72 22 37 45 - 66 18,5 37 45 - QT10072U21MS 169080
104 85 22 45 55 - 80 22 45 55 - QT10085U21MS 169081
130 105 30 55 55 - 99 30 55 55 - QT10105U21MS 169082
156 145 45 75 90 - 130 37 55 90 - QT10145U21MS 169083
170 170 55 90 110 - 134 37 75 90 - QT10170U21MS 169084
248 210 55 110 132 - 203 55 110 132 - QT10210N21MS 169091
361 310 90 160 200 - 310 75 160 200 - QT10310N21MS 169092
390 390 110 200 250 - 344 110 160 250 - QT10390N21MS 169093
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460N21MS 169094
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460U21MS 169088
610 580 160 315 400 - 488 160 250 355 - QT10580N21MS 169095
610 580 160 315 400 - 552 160 315 400 - QT10580U21MS 169089
820 650 200 355 400 - 552 160 315 400 - QT10650N21MS 169096
820 820 250 400 560 - 690 200 400 500 - QT10820U21MS 169090
1180 950 315 560 630 - 950 315 560 630 - QT10950N21MS 169097
1375 1100 355 630 800 - 1076 355 630 800 - QT11100N21MS 169098
1750 1400 400 800 1000 - 1400 400 800 1000 - QT11400N21MS 169099
Tension d’entrée 8 8 - - - 5,5 8 - - - 5,5 QT30008N21MS 169119
690VAC 17 17 - - - 15 12 - - - 7,5 QT30017N21MS 169120
34 31 - - - 22 31 - - - 22 QT30031N21MS 169121
54 44 - - - 37 44 - - - 37 QT30044N21MS 169122
65 58 - - - 55 55 - - - 45 QT30058N21MS 169123
72 72 - - - 55 66 - - - 55 QT30072N21MS 169124
104 85 - - - 75 80 - - - 75 QT30085N21MS 169125
130 105 - - - 90 99 - - - 90 QT30105N21MS 169126
156 145 - - - 132 130 - - - 90 QT30145N21MS 169127
170 170 - - - 160 134 - - - 132 QT30170N21MS 169128
248 210 - - - 200 203 - - - 200 QT30210N21MS 169129
361 310 - - - 250 310 - - - 250 QT30310N21MS 169130
390 390 - - - 355 344 - - - 315 QT30390N21MS 169131
480 460 - - - 400 432 - - - 400 QT30460N21MS 169132
610 580 - - - 560 488 - - - 400 QT30580N21MS 169133
820 650 - - - 630 552 - - - 560 QT30650N21MS 169134
1180 950 - - - 900 950 - - - 900 QT30950N21MS 169135
1375 1100 - - - 1000 1076 - - - 1000 QT31100N21MS 169136
1750 1400 - - - - 1400 - - - - QT31400N21MS 169137
Remarques
La puissance moteur mentionnée en kW est pour des moteurs standards à courant alternatif, 4 pôles.
Veuillez vérifi er que le courant nominal du moteur est inférieur à celui spécifi é comme courant nominal du
démarreur progressif pour des applications à charge normale et lourde.

(kVA)
Puissance
moteur
maximale (kW)
Courant
de sortie
(A)
Puissance
d'entrée
(kVA)
Degré de
protection
No. Art. (4) No. Réf.
Avec fi ltre CEM intégré
3ph 0,75 2,5 1,7 0,4 1,5 1,0 IP20 U3SX000K7FBS 129318
380-480V 1,5 3,6 2,5 0,75 2,5 1,7 IP20 U3SX001K5FBS 129319
50/60Hz, +/-5% 2,2 5,5 3,8 1,5 3,6 2,5 IP20 U3SX002K2FBS 129320
3,7 8,6 6,0 2,2 5,5 3,8 IP20 U3SX004K0FBS 129321
5,5 13 9,0 3,7 8,6 6,0 IP20 U3SX005K5FBS 129322
7,5 17 12 5,5 13 9,0 IP20 U3SX007K5FBS 129323
11 23 16 7,5 17 12 IP20 U3SX011K0FBS 129324
15 31 21 11 23 16 IP20 U3SX015K0FBS 129325
18,5 37 26 15 31 21 IP20 U3SX018K5FBS 129326
22 44 30 18,5 37 26 IP20 U3SX022K0FBS 129327
30 60 42 22 44 30 IP20 U3SX030K0FNS 129328
Sans fi ltre CEM
3ph 0,75 2,5 1,7 0,4 1,5 1,0 IP20 U3SX000K7SBS 129329
380-480V 1,5 3,6 2,5 0,75 2,5 1,7 IP20 U3SX001K5SBS 129330
50/60Hz, +/-5% 2,2 5,5 3,8 1,5 3,6 2,5 IP20 U3SX002K2SBS 129331
3,7 8,6 6,0 2,2 5,5 3,8 IP20 U3SX004K0SBS 129332
5,5 13 9,0 3,7 8,6 6,0 IP20 U3SX005K5SBS 129333
7,5 17 12 5,5 13 9,0 IP20 U3SX007K5SBS 129334
11 23 16 7,5 17 12 IP20 U3SX011K0SBS 129335
15 31 21 11 23 16 IP20 U3SX015K0SBS 129336
18,5 37 26 15 31 21 IP20 U3SX018K5SBS 129337
22 44 30 18,5 37 26 IP20 U3SX022K0SBS 129338
30 60 42 22 44 30 IP20 U3SX030K0SNS 129339
37 73 51 30 60 42 IP00 U3SX037K0SNS 129340
45 87 60 37 73 51 IP00 U3SX045K0SNS 129341
55 108 75 45 87 60 IP00 U3SX055K0SNS 129342
75 147 102 55 108 75 IP00 U3SX075K0SNS 129343
90 179 124 75 147 102 IP00 U3SX090K0SNS 129344
110 214 148 90 179 124 IP00 U3SX110K0SNS 129345
132 249 173 110 214 148 IP00 U3SX132K0SNS 129346
160 321 222 132 249 173 IP00 U3SX160K0SNS 129347
200 428 297 160 321 222 IP00 U3SX200K0SNS 129348
250 519 360 200 428 297 IP00 U3SX250K0SNS 129349
315 590 409 250 519 360 IP00 U3SX315K0SNS 129350
400 740 513 315 590 409 IP00 U3SX400K0SNS 129351
475 870 603 400 740 513 IP00 U3SX475K0SNS 129352
Avec fi ltre CEM intégré
3ph 0,75 5 1,7 0,4 3 1,0 IP20 U3SN000K7FBS 129300
200-240V 1,5 8 2,8 0,75 5 1,7 IP20 U3SN001K5FBS 129301
50/60Hz, +/-5% 2,2 11 3,8 1,5 8 2,8 IP20 U3SN002K2FBS 129302
3,7 16 5,5 2,2 11 3,8 IP20 U3SN004K0FBS 129303
5,5 24 8,3 3,7 16 5,5 IP20 U3SN005K5FBS 129304
Sans fi ltre CEM
3ph 0,75 5 1,7 0,4 3 1,0 IP20 U3SN000K7SBS 129305
200-240V 1,5 8 2,8 0,75 5 1,7 IP20 U3SN001K5SBS 129306
50/60Hz, +/-5% 2,2 11 3,8 1,5 8 2,8 IP20 U3SN002K2SBS 129307
3,7 16 5,5 2,2 11 3,8 IP20 U3SN004K0SBS 129308
5,5 24 8,3 3,7 16 5,5 IP20 U3SN005K5SBS 129309
7,5 33 11 5,5 24 8,3 IP20 U3SN007K5SBS 129310
11 46 16 7,5 33 11 IP20 U3SN011K0SBS 129311
15 61 21 11 46 16 IP20 U3SN015K0SBS 129312
18,5 76 26 15 61 21 IP20 U3SN018K5SBS 129313
22 88 30 18,5 76 26 IP00 U3SN022K0SNS 129314
30 118 41 22 88 30 IP00 U3SN030K0SNS 129315
37 146 51 30 118 41 IP00 U3SN037K0SNS 129316
45 174 60 37 146 51 IP00 U3SN045K0SNS 129317
(1) Tolérance tension
 Série 380-480V: +/- 10% jusqu'à la référence U3SX055K. Au delà, +5%.
 Série 200-140V, +/-10%
(2) Charge normale: 120% pendant 1min, 140% pendant 2,5s